UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA No( /{tf' /96

,O PRESIDhNTE DA FUNDAÇÃO h REHOR DA
UNlVERSll)ADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos do
Art. 9°, Inciso I e art. ]0, da Lei N° 8 112, de 1. 2.90, publicada no D.O.U de 12.12.90,

RE S OL V E:

Nomear ANTÔNIO FRANCISCO DO NASCIMENTO para
() cargo de ADVOGADO NS D m, código de vaga n" 312356, do Quadro de Pessoal
Permanente desta Fundação Universidade de Brasília, com lotação na Diretoria de Recursos
Humanos, em vaga decorrente da aposentadoria de FERNANDO AUGUSTO DE P.
ANDRADE, ocorrida em 14.04.92.

Brasília-Df', r; de 17o/lJJ'(!rrnthfle 199 b
!